муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                                                                            № 358-о

г. Апшеронск

Об утверждении графика питания учащихся

и графика дежурства ответственных по столовой

в МБОУСОШ №2 на 2023-2024 учебный год

С целью выполнения санитарно-эпидемиологических требований к

организации питания обучающихся в школе, четкой организации питания

обучающихся и соблюдения ими правил поведения во время посещения

школьной столовой, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график питания учащихся с 01.09.2023 г.  (Приложение №1).

2. Утвердить график дежурства ответственных по столовой с 01.09.2023 г.

(Приложение №2).

3. Ответственному за организацию питания ознакомить классных

руководителей с данным приказом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ №2                                                      С.Р. Шолохова

Приложение №1

к приказу МБОУСОШ №2

                                                                                         от 31.08.2023 г. № 358-о

График питания

 учащихся МБОУСОШ №2

смена № перемены

(продолжительностью

20 мин.)

время класс

1

2 9.30-9-50 1-е, 4б;

4в,5а,5б,5в,6а,6б,6в,7а,

7б,7в,8а,8б,8в,9а,9б,9в,

9г

3 10.20-10.40 4а, 4в, 5-е

4 11.10-11.30 8-е, 10

5 11.40-12.00 2-е;

1а,1б,1в,1г,2а,2в,

6 12.00-12.20 9-е, 11

подсмена

 12.40-13.00 6-е;

4б,4в,5а,5б,5в,6а,6б,6в,

7а,7б,7в,8а,8б,8в,9а,9б

,9в,9г

2

1 13.40-14.00 3-е

2 14.30-14.50 7-е

3 16.10-16.30 6а,6б,6в

4 16.20-16.40 7а,7б,7в,3а,3в

Приложение №2

к приказу МБОУСОШ №2

                                                                                         от 31.08.2023 г. № 358-о

ГРАФИК

дежурства ответственных по столовой МБОУСОШ №2

смена перемена время класс Дежурный учитель

1

2 9.30-9-50 1-е, 4б;

4в,5а,5б,5в,6а,6б,6в,7а,

7б,7в,8а,8б,8в,9а,9б,9в,

9г

Галкина С.К.

Саюстова О.В.

Каспорян Т.Н.

3 10.20-10.40 4а, 4в, 5-е Горинская М.В.

Болотских К.А.

4 11.10-11.30 8-е, 10 Пухова Е.С.

Гаспарян О.П.

5 11.40-12.00 2-е;

1а,1б,1в,1г,2а,2в,

Должикова Г.В.

Карабажак-оглы А.Ж.

6 12.00-12.20 9-е, 11 Гурьянова И.П.

Оверина Г.П.

подсме

на

 12.40-13.00 6-е;

4б,4в,5а,5б,5в,6а,6б,6в,

7а,7б,7в,8а,8б,8в,9а,9б

,9в,9г

Котова Е.И.

Рыжкова Г.Г.

Киселёва Н.П.

2

1 13.40-14.00 3-е Шпиклирная Г.А.

Якименко М.В.

2 14.30-14.50 7-е Никифорова Т.И.

Маркс Е.С.

3 16.10-16.30 6а,6б,6в Косарева Л.Н

4 16.20-16.40 7а,7б,7в,3а,3в Котов С.Н.